
Dear  Minister of justice, Supreme court, Supreme public prosecutors office, Tokyo high court,Tokyo high public prosecutors office. 
 
Allkiri Nõuded Desktop mõrvar Yasumasa Shibuya. 
24. märts 2017 linna Matsudo, Chiba Jaapan, Shibuya Yasumasa on isik, kes ei ole enam 
kuidas inimene Advantage nõukogu president vanemad ja organisatsiooni liikmete kaitseks lapsi 
Chiba prefektuuris vaid 1 korraks inimrööv, sunniviisiline alatu, baby mõrvati Le Thi Nhat Linh. Seejärel viskas LINH keha 
jõhkralt. Shibuya Yasumasa rööviti, piinati, roppusi, jätkata lõpuni tappis oma igapäevast surmava 
Kindlasti ve.Sau kui kuritegu on siiani teadmata kahetsusega, mida nad olid teinud. Shibuya Yasumasa on hoidnud näitaja 
süüdi 
jätkas kriminaalkorras lapsed osaleda iga päev khac.Van lastekaitse võimalus tappa rohkem rõve ja teiste lastega. 
Shibuya Yasumasa arreteeriti 14. aprill 2017 6. juuli 2018 Shibuya kohus Yasumasa oli Chiba 
vangistus lõputult. Yasumasa Shibuya kuid siiski ei tea meeleparanduse ikka kangekaelselt eitada kõik oma tööd. 
Yasumasa Shibuya meetmed on teinud taeva ja maa, jumalad ei saa taluda. shibuya yasumasa on 
üks ei saa reformida. kui Shibuya Yasumasa ainult vangistatud lõputult, ja saavad vanglast välja, jätkab korduvust. 
Shibuya Yasumasa on võimalus röövida, roppus ja muud mõrvati lastele. Iga riik peaks neid karistama 
nagu Shibuya Yasumasa. Yasumasa Shibuya surma vaja eeskujuks teised poisid mõtlevad ja tegutsevad nagu Shibuya 
yasumasa. Loodan inimesed üle kogu maailma tegutsema tehes täpsemat teiste mõrvati lapsi enam. 
Igaühel logige taotleda piin (karistus) mõrva Shibuya Yasumasa meestel alla 
 
 

*　　　　　「    201       year        month            day  」 
 

No 名前 / name 住所 / Address 署名/​signature 
1 

  
2 

  
3 

  
4 

  
5 

  
6 

  
7 

  
8 

  
9 

  
10 

  
11 

  
12 

  
 
If you agree with our mind, please sign and send this document to the address below due Jun 26​th​ 2019.  
● Signature should be autograph, and the address should be complete including the block number. (the address can be verified) 
●We are going to submit all the signatures to Tokyo high public prosecutors office.  
●To protect the personal information, this document won’t be used for other purpose. 
●​Contact：Name :　LE ANH HAO  ;  　Address: 　〒２７０ー２２０４　CHIBA-KEN MATSUDO-SHI MUTSUMI　５－１５－６ 
(Email)：​lethinhatlinhjp@gmail.com​  ; (Website): ​http://partime.biz​ ;  (facebook): ​https://www.facebook.com/leanhhaojp 
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